
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Já a moje portfolio

                                            Děti měly za úkol dojít k tomu, co charakterizuje jejich osobnost a jak tuto skutečnost ztvárnit výtvarně.Na kreativní činnost je namotivovala pohádka „O princezně Fiškulíně“, rozborem pohádky si uvědomily, jaké vlastnosti je charakterizují, jaké činnosti je baví a následn

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 19.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek od 1. listopadu 2022 ve rtyňské knihovně.Bližší informace na adrese www.skaut-rtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Skautský ples ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek od 1. listopadu 2022 ve rtyňské knihovně.Bližší informace na adrese www.skaut-rtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem

                                            Domov důchodců Tmavý důl Vás srdečně zve na slavnostní rozloučení s létem a otevření naučné stezky dne 18. srpna 2021 od 13:30. 
Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Jívka, Malé Svatoňovice

                                            Čt 19.08.2021 - Čt 19.08.2021

                                        
                                        [image: Rozloučení s létem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem

                                            Domov důchodců Tmavý důl Vás srdečně zve na slavnostní rozloučení s létem a otevření naučné stezky dne 18. srpna 2021 od 13:30. 
Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Jívka, Malé Svatoňovice

                                            Čt 19.08.2021 - Čt 19.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jubilejní HAPO přepisovalo dějiny, naše MAS byla u toho!

                                            Moderní Sportovní areál v Havlovicích hostil jubilejní 45. ročník Havlovického poháru. Akce s oficiálním názvem HAPO / PROSS SPORT se zúčastnilo 24 mužstev. Mezinárodní punc akci dodala účast polského týmu Pub gól Jelenia Góra. Z vítězství se po dlouhých devatenácti let

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 04.07.2022

                                        
                                        [image: Jubilejní HAPO přepisovalo dějiny, naše MAS byla u toho!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jubilejní HAPO přepisovalo dějiny, naše MAS byla u toho!

                                            Moderní Sportovní areál v Havlovicích hostil jubilejní 45. ročník Havlovického poháru. Akce s oficiálním názvem HAPO / PROSS SPORT se zúčastnilo 24 mužstev. Mezinárodní punc akci dodala účast polského týmu Pub gól Jelenia Góra. Z vítězství se po dlouhých devatenácti let

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 04.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní procházky Kladským pomezím

                                            Nejprve zamíříme do Náchoda. Vydáme se na příjemnou procházku do Malých lázní, kterou zahájíme u pivovaru Primátor. Pokračovat budeme lesoparkem Montace, kde najdeme obůrku s daňkem skvrnitým. Po lesní cestě dojdeme k Mlynářově dvoru v Bělovsi, u kterého nás potěší výb�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 12.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lidová řemesla Kohoutov - zahájen příjem přihlášek trhovců

                                            Přihlášky na tuto tradiční a velmi oblíbenou akci jsou otevřené do 31. března 2024. Více informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Lidová řemesla Kohoutov - zahájen příjem přihlášek trhovců]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lidová řemesla Kohoutov - zahájen příjem přihlášek trhovců

                                            Přihlášky na tuto tradiční a velmi oblíbenou akci jsou otevřené do 31. března 2024. Více informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny rozvíjejí komunitní život

                                            Úspory energie, dluhová a finanční gramotnost
Jak bojovat s růstem energií, poradí lidem v regionu Hronovska a Policka zástupci MAS Stolové hory. „Chceme se zaměřit na vznik komunitního energetického společenství. Informovat veřejnost o úsporách energií v domácnostech a tak

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 09.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslava MDŽ v Radvanicích

                                            V klubu důchodců se začíná v sobotu 11. března 2023 od 15 hodin. K tanci a poslechu zahraje Zuzo Band.Vystoupí zde i děti z MŠ Radvanice.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.03.2023 - So 11.03.2023

                                        
                                        [image: Oslava MDŽ v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslava MDŽ v Radvanicích

                                            V klubu důchodců se začíná v sobotu 11. března 2023 od 15 hodin. K tanci a poslechu zahraje Zuzo Band.Vystoupí zde i děti z MŠ Radvanice.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 11.03.2023 - So 11.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci načetli 42 pohádkových audioknih

                                            Dnešní děti nečtou. Klišé posledních let. Žáci ze základních škol na Trutnovsku dokázali, že to není pravda. Během školního roku poznamenaného pandemií koronaviru načetli 42 audioknih. Ty jsou nyní k dispozici mateřským, základním, speciálním a uměleckým školám. Více

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 12.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky Horní Žďár

                                            Tradičně za hornožďárskou zastávkou budou připraveny hádanky, tvoření a dárečky!
Dlouho jsme se neviděli, tak se moc těšíme!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Čarodky Horní Žďár]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky Horní Žďár

                                            Tradičně za hornožďárskou zastávkou budou připraveny hádanky, tvoření a dárečky!
Dlouho jsme se neviděli, tak se moc těšíme!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Choustníkově Hradišti

                                            Vyhřívané stany, domácí koláčky, zabíjačka, kapely...
U toho nesmíte chybět!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                        [image: Posvícení v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Choustníkově Hradišti

                                            Vyhřívané stany, domácí koláčky, zabíjačka, kapely...
U toho nesmíte chybět!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov získal peníze na technického pracovníka

                                            Technický pracovník, který se stará o zeleň nebo v zimě zajistí bezpečí a schůdnost na chodnících. O financování takové pozice požádala Obec Libňatov Evropskou unii. Dotaci zprostředkovala Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. Mrkněte na naši videorep

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Čt 22.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




